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Styret har hatt arbeidsmøte i helgen, og vi har kommet fram til at vi ønsker å informere  
korpset skriftlig med jevne mellomrom – dvs. ca. annenhver måned.  Så - her kommer 
årets første SUK-nytt!

NM
NM nærmer seg og vi er godt i gang med oppkjøringen.  Påmeldingsfristen er nå ute og  
det er påmeldt ca. 60 musikanter.  Vi minner om viktigheten av hjemmeøving, fremmøte 
på prøvene og – ikke minst – ro og konsentrasjon på prøvene!  Skulle du bli forhindret fra 
å komme på en prøve er det viktig at du i god tid melder dette til gruppeleder og til Nina B 
(90 58 42 86).  Dette gjelder også dersom du en gang i blant skulle bli forsinket og 
komme senere til prøven.

Det nærmer seg seminar: Holen (ungdoms-) skole, Laksevåg - helgen 19.-21. februar:
Fredag: Kun treblås – 19-22.  Lørdag: Kun messing 12-14.30, fullt korps 14.30 – 17.00.
Søndag: Fullt korps 17-21

Vær også obs på at tidligere oppsatt før-NM-konsert er flyttet fra 17. til 10. mars.

Konsert med Bergen-Nord Kammerkor
Bergen-Nord Kammerkor har meldt at de ikke får avholdt den planlagte konserten, den
utgår derfor.  Det gir oss mulighet til å få til en god marsjsesong,se neste punkt!  ☺

Marsjering
Utespillinger og marsjering er et ofte diskutert tema, og de fleste er vel enige om at 
hvisdet gjøres bra er det gøy!  Så - i år er det opprettet en egen”marsjerings-komité”.  
Denne består av Randi Gundersen, Marita Birkeland og Harald Borge. Deres oppgave blir å
planlegge god marsjøving og ellers ”få litt fart på oss” på dette området. Spennende!

Junikonsert med skolekorps
Vi har begynt planleggingen og lokale blir avklart om få dager.  Vi er opptatt av å gjøre 
konserten til en positiv opplevelse både for oss selv og for vårt publikum (som også er et 
viktig rekrutteringsgrunnlag for oss!).  Så – gode idéer mottas med takk!

Grieghallkonsert 14. november 2010
Forrige konsert er nå evaluert og må ansees som svært vellykket.  Konserten gikk med 
underskudd, noe som var planlagt og må sees på som en investering. Men – det betyr at  
vi i inneværende år må forbedre resultatet, noe som igjen betyr BILLETTSALG BILLETT-
SALG  BILLETTSALG.  Randi Gundersen er utpekt til prosjektleder og flere fra fjordårets 
komité fortsetter.  Også her – kom gjerne med gode idéer!

Arkiv-historisk komité
Komitéen er utpekt og består av Stein Tore Davidsen, Magni Sævartveit og Kari Storum.

Hjemmesiden vår
På www.sandvikens-ungdomskorps.no finnes alltid oppdatert terminplan. Registrerte  
brukere kan dessuten logge seg inn og finne oppdaterte medlemslister, vedtekter,  
møtereferater osv. Nye brukere av nettsidene får tilgang ved å bruke registreringslenken.

Ha en fin NM-oppkjøring – vi gleder oss og krysser fingrene!


